PAGE
4

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года №  106-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 13.08.2019 № 608-п «Об антинаркотической комиссии при администрации  Топкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы антинаркотической комиссии при администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального района от 13.08.2019 № 608-п «Об антинаркотической комиссии при администрации  Топкинского муниципального района» следующие изменения:

1.2. Состав антинаркотической комиссии при администрации Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС В.А.Пословина.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Топкинского муниципального района

от 25 февраля 2020 года № 106-п
СОСТАВ

антинаркотической комиссии при администрации Топкинского муниципального округа
	Пословин

Виктор Алексеевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Артамохин

Игорь Владимирович
	- заместитель председателя комиссии, начальник Отдела МВД России по Топкинскому району (по согласованию)

	Маркова

Анна Павловна
	- секретарь комиссии, начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Ашканова

Елена Викторовна
	- начальник управления культуры администрации Топкинского муниципального района

	Бляха

Александр Николаевич
	- директор ГКУ «Центр занятости населения г.Топки» (по согласованию)

	Глебова

Татьяна Юрьевна
	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	Иванов

Иван Алексеевич
	- заместитель начальника отряда - начальник 6 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по КО (по согласованию)

	Ишутина

Тамара Анатольевна
	- председатель Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа  (по согласованию)

	Лукьянчикова

Нина Павловна
	- начальник филиала по Топкинскому району ФКУ Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию)

	Маракулина

Марина Аркадьевна
	- председатель Комитета социальной защиты населения администрации Топкинского муниципального округа

	Маркова

Анастасия Владимировна
	- начальник отдела по работе со СМИ администрации Топкинского муниципального округа

	Мишин

Виталий Иванович
	-  начальник Линейного отдела полиции на ст. Топки (по согласованию)

	отец

Алексий Соловьёв
	- представитель русской православной церкви (по согласованию)

	Плохих

Дмитрий Александрович
	- главный врач ГБУЗ КО «Топкинская районная больница» (по согласованию)

	Семиболомут

Николай Юрьевич
	- председатель комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации Топкинского муниципального района

	Семенова

Инна Борисовна
	- начальник финансового управления по Топкинскому району (по согласованию)

	Скороходов

Вячеслав Евгеньевич
	- военный комиссар по г.Топки и Топкинскому району Кемеровской области (по согласованию)

	Смыкова

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Уварова

Ирина Сергеевна
	- начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Топкинского муниципального округа

	- начальники территориальных управлений администрации Топкинского муниципального округа